
Strona 1 z 26 

 

 

 

 

 

Organizatorzy: 

 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
 Urząd Marszałkowski w Łodzi  
 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 
 ZSP w Drużbicach 
 GLKS Drużbice 

Spis komunikatu: 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - KOBIETY......................................................................................... 2 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - MĘŻCZYŹNI .................................................................................... 3 

Klasyfikacja OPEN kobiet po 9 rundach ........................................................................................11 

Klasyfikacja OPEN mężczyzn po 9 rundach ..................................................................................14 

Klasyfikacja dziewcząt do 10 lat ......................................................................................................18 

Klasyfikacja chłopców do 10 lat .......................................................................................................18 

Klasyfikacja dziewcząt do 13 lat ......................................................................................................19 

Klasyfikacja chłopców do 13 lat .......................................................................................................20 

Klasyfikacja dziewcząt do 16 lat ......................................................................................................21 

Klasyfikacja chłopców do 16 lat .......................................................................................................22 

Klasyfikacja kobiet do 19 lat .............................................................................................................22 

Klasyfikacja mężczyzn do 19 lat .......................................................................................................23 

Klasyfikacja kobiet do 35 lat .............................................................................................................23 

Klasyfikacja kobiet powyżej 35 lat ..................................................................................................24 

Klasyfikacja mężczyzn do 50 lat .......................................................................................................24 

Klasyfikacja mężczyzn powyżej 50 lat ...........................................................................................25 

 

____________________________________________________ 

Sędziowie: Magdalena Zawodzińska, Jacek Krajda, Zygmunt Ślęzak. 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
www.lkszelow.pl, warcaby.lkszelow.pl  adres mailowy: biuro@lkszelow.pl    

Organizator: Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
www.lodzkielzs.pl, adres mailowy: biuro@lodzkielzs.pl  

KOMUNIKAT  
INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW ZRZESZENIA  

LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH WOJEWÓDZTWA  
ŁÓDZKIEGO W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET I MĘŻCZYZN 

Drużbice, 27.03.2022r. 



Strona 2 z 26 

 

 

 

 

 

 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - KOBIETY  

I. Łękawa, gm. Bełchatów – 19,0 pkt – powiat bełchatowski 

2 – Golik Maja (6,5 pkt), 3 – Skalska Oliwia (6,5 pkt), 5 – Golik-Zielińska Katarzyna (6,0 pkt) 

II. SP Drużbice  –  18,0 pkt – powiat bełchatowski 

4 – Michaś Małgorzata (6,5 pkt), 6 – Cieślak Anna (6,0 pkt), 9 – Rózga Amelia (5,5 pkt) 

III. MG LKS Zelów – 17,5 pkt, powiat bełchatowski  

1 – Trębacz Sylwia (6,5 pkt), 10 – Zawodzińska Magdalena (5,5 pkt), 11 – Mituta Wiktoria (5,5 pkt) 

IV. LKS Czarna Damka Lututów – 14,5  pkt – powiat wieruszewski 

14 – Halamus Elżbieta (5,0 pkt), 19 – Sroka Aleksandra (5,0 pkt), 25 – Pichlak Natalia (4,5 pkt)  

Pal Jakub 4,5 pkt, Zych Jakub 4 pkt 
 

V – SP Janów, gm. Bełchatów – 12,5 pkt – powiat bełchatowski 

21 – Chądzyńska Julia (5,0 pkt), 26 – Zaręmba Dagmara (4,5 pkt), 40 – Filipczak Iga (3,5 pkt) 

VI – Nieborów – 10,5 pkt – powiat łowicki 

7 – Mitręga Wiktoria (5,5 pkt), 15 – Mitręga Lena (5,0 pkt) 

VII – ULKS Działoszyn – 7,0 pkt – powiat działoszyński 

36 – Szczypkowska Kinga (3,5 pkt), Modlińska Paulina (3,5 pkt) 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - MĘŻCZYŹNI  

I. LKS Czarna Damka Lututów – 24,5 pkt – powiat wieruszewski 

1 – Perdek Edward (8,5 pkt), 2 - Oderkiewicz Przemysław (8,5 pkt), 3 – Ślęzak Zygmunt (7,5 pkt) 

II. MG LKS Zelów –  20,0 pkt – powiat bełchatowski 

4 – Sowała Andrzej (7,0 pkt), 5 – Brzozowski Józef (6,5 pkt), 7 – Sowała Bartosz (6,5 pkt) 

III. GUKS Gorzkowice – 19,5 pkt, powiat piotrkowski  

6 – Zięba Piotr (6,5 pkt), 8 – Zywert Grzegorz (6,5 pkt), 11 – Zięba Krzysztof (6,5 pkt) 

IV. SP Drużbice – 18,0  pkt – powiat bełchatowski 

16 – Michaś Jakub (6,0 pkt), 17 – Pankiewicz Adam (6,0 pkt), 19 – Dryja Tadeusz (6,0 pkt) 
 

V – Łękawa, gm. Bełchatów – 16,0 pkt – powiat bełchatowski 

13 – Książe Tomasz (6,5 pkt), 36 – Zieliński Michał (5,0 pkt), 42 – Blada Adrian (4,5 pkt) 

VI – Nieborów – 16,0 pkt – powiat łowicki 

14 – Chojnowski Robert (6,0 pkt), 18 – Wolski Ernest (6,0 pkt), 48 – Siekiera Szymon (4,0 pkt) 

VII – SP Janów, gm. Bełchatów – 11,5 pkt – powiat działoszyński 

27 – Kurowski Kamil (5,5 pkt), 67 – Dębski Michał (3,0 pkt), 69 – Kurowski Franciszek (3,0 pkt) 
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Klasyfikacja ogólna OPEN po 9 rundach kobiet i mężczyzn 

M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 PERDEK, Edward M 8,5 43,50 56,50 8 43,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 ODERKIEWICZ, Przemysław M 8,5 41,50 55,00 8 43,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

3 ŚLĘZAK, Zygmunt M 7,5 42,00 54,00 7 40,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

4 SOWAŁA, Andrzej M 7,0 39,50 49,50 6 34,5 MG LKS Zelów 

5 BRZOZOWSKI, Józef M 6,5 45,50 58,00 6 35,5 MG LKS Zelów 

6 ZIĘBA, Piotr M 6,5 43,50 54,00 5 36,5 GULKS Gorzkowice 

7 SOWAŁA, Bartosz M 6,5 42,50 55,50 6 37,5 MG LKS Zelów 

8 ZYWERT, Grzegorz M 6,5 42,00 54,00 5 37,0 GULKS Gorzkowice 

9 TRĘBACZ, Sylwia K 6,5 39,50 49,50 6 37,5 MG LKS Zelów 

10 GOLIK, Maja K 6,5 38,00 49,00 6 32,0 SP Łękawa 

11 KASENDRA, Władysław M 6,5 38,00 48,50 5 30,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

12 PAJĄK, Kacper M 6,5 37,50 48,00 6 30,5 MG LKS Zelów 

13 ZIĘBA, Krzysztof M 6,5 37,00 47,00 5 30,5 GULKS Gorzkowice 

14 RYBAK, Bartosz M 6,5 37,00 46,50 6 34,5 MG LKS Zelów 

15 SKALSKA, Oliwia K 6,5 36,50 46,50 5 33,0 SP Łękawa 

16 KSIĄŻEK, Tomasz M 6,5 35,00 43,50 6 32,0 SP Łękawa 

17 MICHAŚ, Małgorzata K 6,5 33,00 41,00 6 30,0 SP Drużbice 

18 CHOJNOWSKI, Robert M 6,0 39,50 51,00 6 28,0 gmina Nieborów 

19 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna K 6,0 36,50 46,50 6 29,0 SP Łękawa 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

20 KACEMBA, Wojciech M 6,0 36,00 46,50 6 31,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

21 MICHAŚ, Jakub M 6,0 35,50 44,50 6 26,0 SP Drużbice 

22 CIEŚLAK, Anna K 6,0 35,00 45,50 5 27,0 SP Drużbice 

23 PANKIEWICZ, Adam M 6,0 35,00 44,50 5 25,0 SP Drużbice 

24 WOLSKI, Ernest M 6,0 33,00 42,50 6 32,0 gmina Nieborów 

25 DRYJA, Tadeusz M 6,0 32,00 41,50 6 30,0 SP Drużbice 

26 HALAMUS, Wiktor M 5,5 41,00 51,00 5 34,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

27 MROCZKOWSKI, Krzysztof M 5,5 38,00 49,00 5 30,5 GULKS Gorzkowice 

28 GALA, Artur M 5,5 38,00 49,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

29 MITRĘGA, Wiktoria K 5,5 37,50 46,50 5 27,5 gmina Nieborów 

30 SOBOŃ, Jakub M 5,5 37,00 45,00 4 26,5 MG LKS Zelów 

31 DRYJA, Mateusz M 5,5 36,00 47,50 5 29,0 SP Drużbice 

32 JARZĘBSKI, Bartłomiej M 5,5 36,00 46,50 5 31,5 GULKS Gorzkowice 

33 TARNOWSKA, Oliwia K 5,5 36,00 46,00 5 28,0 SP Łękawa 

34 GOLONKA, Marcin M 5,5 36,00 45,50 5 30,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

35 KUROWSKI, Kamil M 5,5 35,00 44,00 4 30,0 SP Janów 

36 RÓZGA, Amelia K 5,5 34,50 43,50 5 27,5 SP Drużbice 

37 ZAWODZIŃSKA, Magdalena K 5,5 34,00 45,00 5 25,5 MG LKS Zelów 

38 MITUTA, Wiktoria K 5,5 34,00 43,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

39 SROKA, Monika K 5,5 32,00 40,50 5 21,0 MG LKS Zelów 

40 KOT, Kazimierz M 5,5 31,50 39,50 5 22,0 MG LKS Zelów 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

41 ZAWIEJA, Bartłomiej M 5,5 30,50 40,00 5 25,0 SP Drużbice 

42 CIURA, Tadeusz M 5,0 41,00 52,50 4 32,5 MG LKS Zelów 

43 GOLONKA, Bartłomiej M 5,0 40,50 53,00 5 34,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

44 JOACHIMIAK, Zdzisław M 5,0 38,50 47,50 5 33,0 MG LKS Zelów 

45 BURZYŃSKA, Oliwia K 5,0 37,00 46,50 5 27,0 SP Drużbice 

46 WILCZEK, Borys M 5,0 36,50 46,00 5 27,0 MG LKS Zelów 

47 WALASZCZYK, Zdzisław M 5,0 36,00 47,00 5 30,0 MG LKS Zelów 

48 BRZOZOWSKI, Jakub M 5,0 34,50 45,00 5 26,0 MG LKS Zelów 

49 MITRĘGA, Lena K 5,0 34,50 42,50 5 28,0 gmina Nieborów 

50 ZIELIŃSKI, Michał M 5,0 34,00 44,00 4 26,5 SP Łękawa 

51 HALAMUS, Elżbieta K 5,0 34,00 42,50 5 29,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

52 SMUŻYŃSKA, Anita K 5,0 33,00 42,00 4 24,5 SP Łękawa 

53 KRUSZYŃSKA, Nadia K 5,0 33,00 41,50 5 26,0 SP Łękawa 

54 WĘDZIK, Marian M 5,0 32,50 42,50 4 25,0 SP Drużbice 

55 MROCZKOWSKA, Karolina K 5,0 32,50 41,50 5 26,0 SP Łękawa 

56 CICHUTA-ALVES, Darren M 5,0 32,00 41,50 4 25,5 SP Drużbice 

57 BOCHEŃSKI, Wiktor M 5,0 31,50 43,00 4 22,5 GULKS Gorzkowice 

58 KOTYŚ, Adam M 5,0 30,50 38,50 4 21,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

59 SROKA, Aleksandra K 5,0 29,50 37,50 4 17,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

60 SMOLNA, Paulina K 5,0 29,50 37,00 5 25,0 MG LKS Zelów 

61 MICHAŚ, Aleksander M 5,0 29,00 37,00 5 20,0 SP Drużbice 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

62 CHĄDZYŃSKA, Julia K 5,0 28,00 36,00 5 21,0 SP Janów 

63 ZAWIEJA, Jagoda K 4,5 34,00 44,00 4 27,0 SP Drużbice 

64 ZIELIŃSKA, Zuzanna K 4,5 33,50 42,50 4 27,0 SP Łękawa 

65 BLADA, Adrian M 4,5 32,00 44,00 4 24,0 SP Łękawa 

66 MATYJASZCZYK, Mateusz M 4,5 31,50 38,50 4 22,5 SP Łękawa 

67 GEMBICKI, Robert M 4,5 30,00 39,50 4 18,5 SP Łękawa 

68 URBANIAK, Maciej M 4,5 30,00 38,50 4 18,5 SP Łękawa 

69 MARSZAŁEK, Kamil M 4,5 29,00 37,50 4 20,0 SP Łękawa 

70 ZIELIŃSKA, Julia K 4,5 29,00 36,50 4 22,5 SP Łękawa 

71 PICHLAK, Natalia K 4,5 28,00 35,50 4 19,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

72 ZARĘMBA, Dagmara K 4,5 28,00 35,00 4 20,5 SP Janów 

73 ZAWODZIŃSKA, Justyna K 4,5 26,50 34,00 4 22,0 MG LKS Zelów 

74 SROKA, Wiktoria K 4,5 25,00 32,00 4 15,5 MG LKS Zelów 

75 CICHOSZ, Konrad M 4,5 24,00 31,50 4 18,0 GULKS Gorzkowice 

76 RADZISZEWSKA, Magdalena K 4,0 36,00 46,50 4 25,0 MG LKS Zelów 

77 SIEKIERA, Szymon M 4,0 35,50 45,50 4 25,0 gmina Nieborów 

78 STĘPIEŃ, Natalia K 4,0 35,50 43,00 4 27,0 SP Drużbice 

79 STELMASZCZYK, Igor M 4,0 34,50 44,50 3 24,0 SP Łękawa 

80 ZAKRZEWICZ, Kacper M 4,0 34,50 44,00 4 22,0 gmina Nieborów 

81 PŁOMIŃSKA, Patrycja K 4,0 34,00 43,50 4 23,0 SP Łękawa 

82 KOŻUCHOWSKI, Krystian M 4,0 33,00 41,50 3 21,5 MG LKS Zelów 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

83 CHEŁMIK, Szymon M 4,0 32,00 41,50 4 20,0 SP Drużbice 

84 STASIAK, Bartosz M 4,0 31,00 39,00 4 23,0 SP Łękawa 

85 SOWAŁA, Stanisław M 4,0 29,50 37,00 3 18,5 MG LKS Zelów 

86 MAKOWSKI, Kacper M 4,0 28,50 36,50 4 17,0 MG LKS Zelów 

87 PANKIEWICZ, Oliwia K 4,0 27,50 35,50 3 17,0 SP Drużbice 

88 NANYS, Oliwier M 4,0 25,50 32,50 4 17,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

89 HAŁPT, Marcelina K 4,0 25,00 32,50 3 20,0 SP Łękawa 

90 BARAŃSKA, Oliwia K 4,0 23,50 30,00 3 14,5 SP Drużbice 

91 ZAWIEJA, Kornelia K 4,0 22,00 28,50 3 15,0 SP Drużbice 

92 SZCZYPKOWSKA, Kinga K 3,5 36,00 45,50 3 23,0 ULKS Działoszyn 

93 MODLIŃSKA, Paulina K 3,5 33,50 44,00 3 24,0 ULKS Działoszyn 

94 GABRYSIAK, Zofia K 3,5 32,50 41,50 3 17,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

95 ŁAPKOWSKI-ŚWIECH, Miron M 3,5 30,50 40,00 3 19,5 SP Drużbice 

96 MYCZKA, Andrzej M 3,5 30,00 39,00 3 21,0 gmina Nieborów 

97 PAPIERKOWSKI, Robert M 3,5 30,00 38,00 3 19,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

98 MAJA, Karolczyk M 3,5 30,00 38,00 3 15,5 SP Łękawa 

99 JOACHMIAK, Patrycja K 3,5 29,50 40,00 3 20,0 MG LKS Zelów 

100 FILIPCZAK, Iga K 3,5 29,00 38,00 3 16,0 SP Janów 

101 GEMBICKI, Fabian M 3,5 28,00 37,00 3 18,5 SP Łękawa 

102 ZAJDA, Mikołaj M 3,5 27,00 34,00 3 17,0 SP Drużbice 

103 KUROWSKA, Dominika K 3,5 25,00 32,00 3 15,5 SP Janów 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

104 MATYJASZCZYK, Miłosz M 3,5 24,00 30,50 3 12,0 SP Łękawa 

105 SIMA, Paweł M 3,5 23,50 31,00 2 13,5 MG LKS Zelów 

106 ADAMCZYK, Kacper M 3,0 30,00 39,00 3 15,0 SP Łękawa 

107 SAPELA, Anna K 3,0 30,00 37,50 2 15,5 SP Janów 

108 SICIŃSKA, Natalia K 3,0 28,00 36,00 3 17,0 MG LKS Zelów 

109 MAŁECKA, Maja K 3,0 27,00 35,50 3 16,0 SP Drużbice 

110 WOŹNIAK, Filip M 3,0 26,50 36,00 1 13,5 SP Łękawa 

111 PANKIEWICZ, Anna K 3,0 26,00 33,50 1 14,5 SP Drużbice 

112 CIEŚLAK, Martyna K 3,0 25,50 33,50 2 9,5 SP Drużbice 

113 DĘBSKI, Michał M 3,0 25,00 33,00 2 16,0 SP Janów 

114 WIDERA, Jan M 3,0 25,00 32,50 3 15,0 SP Łękawa 

115 BIEDZIŃSKA, Aleksandra K 3,0 24,50 31,50 3 12,0 SP Drużbice 

116 KUROWSKI, Franciszek M 3,0 23,50 31,00 1 11,5 SP Janów 

117 KSIĄŻEK, Julia K 3,0 23,00 30,50 3 15,0 SP Łękawa 

118 ZAŁOGA, Maciej M 3,0 21,00 28,00 2 12,0 SP Janów 

119 PIETRZAK, Julia K 3,0 21,00 27,00 2 11,0 SP Łękawa 

120 KRUSZYŃSKI, Bartosz M 3,0 19,00 25,50 2 11,5 SP Łękawa 

121 KOWAL, Paweł M 2,5 28,50 36,50 2 15,0 GULKS Gorzkowice 

122 CHUDZIK, Nikola K 2,5 28,00 36,00 2 11,5 SP Drużbice 

123 CIEŚLAK, Beata K 2,5 27,50 36,00 2 10,0 SP Drużbice 

124 STASIAK, Maja K 2,5 26,50 33,50 1 9,5 SP Janów 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

125 SULSKI, Kajetan M 2,5 23,00 30,50 1 11,0 SP Drużbice 

126 ZIĘTARSKI, Szymon M 2,0 28,00 37,00 1 12,0 MG LKS Zelów 

127 STACHERA, Wiktoria K 2,0 27,50 34,50 2 16,0 SP Łękawa 

128 KOTLARSKI, Adam M 2,0 24,50 32,50 1 10,0 gmina Nieborów 

129 JASKA, Oliwia K 2,0 22,50 29,00 1 6,0 MG LKS Zelów 

130 GRABOWSKA, Zuzanna K 2,0 16,00 21,00 1 5,0 SP Janów 

131 MARCZAK, Dominik M 1,5 28,00 36,00 1 11,5 SP Drużbice 

132 ROJEK, Maja K 0,0 21,00 28,00 0 0,0 SP Drużbice 

133 BECHT, Dominik M 0,0 21,00 27,50 0 0,0 SP Drużbice 

133 STĘPCZYŃSKI, Michał M 0,0 21,00 27,50 0 0,0 MG LKS Zelów 

135 GAJDA, Lena K 0,0 21,00 27,00 0 0,0 SP Drużbice 

136 CICHUTA, Darren M 0,0 20,50 26,00 0 0,0 SP Drużbice 

137 ADAMCZYK, Oliwia K 0,0 20,00 25,50 0 0,0 SP Drużbice 

137 SZCZUKOCKI, Kacper M 0,0 20,00 25,50 0 0,0 SP Drużbice 
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Klasyfikacja OPEN kobiet po 9 rundach 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 9 TRĘBACZ, Sylwia 6,5 39,50 49,50 6 37,5 MG LKS Zelów 

2 10 GOLIK, Maja 6,5 38,00 49,00 6 32,0 SP Łękawa 

3 15 SKALSKA, Oliwia 6,5 36,50 46,50 5 33,0 SP Łękawa 

4 17 MICHAŚ, Małgorzata 6,5 33,00 41,00 6 30,0 SP Drużbice 

5 19 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 6,0 36,50 46,50 6 29,0 SP Łękawa 

6 22 CIEŚLAK, Anna 6,0 35,00 45,50 5 27,0 SP Drużbice 

7 29 MITRĘGA, Wiktoria 5,5 37,50 46,50 5 27,5 gmina Nieborów 

8 33 TARNOWSKA, Oliwia 5,5 36,00 46,00 5 28,0 SP Łękawa 

9 36 RÓZGA, Amelia 5,5 34,50 43,50 5 27,5 SP Drużbice 

10 37 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 5,5 34,00 45,00 5 25,5 MG LKS Zelów 

11 38 MITUTA, Wiktoria 5,5 34,00 43,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

12 39 SROKA, Monika 5,5 32,00 40,50 5 21,0 MG LKS Zelów 

13 45 BURZYŃSKA, Oliwia 5,0 37,00 46,50 5 27,0 SP Drużbice 

14 49 MITRĘGA, Lena 5,0 34,50 42,50 5 28,0 gmina Nieborów 

15 51 HALAMUS, Elżbieta 5,0 34,00 42,50 5 29,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

16 52 SMUŻYŃSKA, Anita 5,0 33,00 42,00 4 24,5 SP Łękawa 

17 53 KRUSZYŃSKA, Nadia 5,0 33,00 41,50 5 26,0 SP Łękawa 

18 55 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 32,50 41,50 5 26,0 SP Łękawa 

19 59 SROKA, Aleksandra 5,0 29,50 37,50 4 17,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

20 60 SMOLNA, Paulina 5,0 29,50 37,00 5 25,0 MG LKS Zelów 

21 62 CHĄDZYŃSKA, Julia 5,0 28,00 36,00 5 21,0 SP Janów 

22 63 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 34,00 44,00 4 27,0 SP Drużbice 

23 64 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 33,50 42,50 4 27,0 SP Łękawa 

24 70 ZIELIŃSKA, Julia 4,5 29,00 36,50 4 22,5 SP Łękawa 

25 71 PICHLAK, Natalia 4,5 28,00 35,50 4 19,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

26 72 ZARĘMBA, Dagmara 4,5 28,00 35,00 4 20,5 SP Janów 

27 73 ZAWODZIŃSKA, Justyna 4,5 26,50 34,00 4 22,0 MG LKS Zelów 

28 74 SROKA, Wiktoria 4,5 25,00 32,00 4 15,5 MG LKS Zelów 

29 76 RADZISZEWSKA, Magdalena 4,0 36,00 46,50 4 25,0 MG LKS Zelów 

30 78 STĘPIEŃ, Natalia 4,0 35,50 43,00 4 27,0 SP Drużbice 

31 81 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 34,00 43,50 4 23,0 SP Łękawa 

32 87 PANKIEWICZ, Oliwia 4,0 27,50 35,50 3 17,0 SP Drużbice 

33 89 HAŁPT, Marcelina 4,0 25,00 32,50 3 20,0 SP Łękawa 

34 90 BARAŃSKA, Oliwia 4,0 23,50 30,00 3 14,5 SP Drużbice 

35 91 ZAWIEJA, Kornelia 4,0 22,00 28,50 3 15,0 SP Drużbice 

36 92 SZCZYPKOWSKA, Kinga 3,5 36,00 45,50 3 23,0 ULKS Działoszyn 

37 93 MODLIŃSKA, Paulina 3,5 33,50 44,00 3 24,0 ULKS Działoszyn 

38 94 GABRYSIAK, Zofia 3,5 32,50 41,50 3 17,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

39 99 JOACHMIAK, Patrycja 3,5 29,50 40,00 3 20,0 MG LKS Zelów 

40 100 FILIPCZAK, Iga 3,5 29,00 38,00 3 16,0 SP Janów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

41 103 KUROWSKA, Dominika 3,5 25,00 32,00 3 15,5 SP Janów 

42 107 SAPELA, Anna 3,0 30,00 37,50 2 15,5 SP Janów 

43 108 SICIŃSKA, Natalia 3,0 28,00 36,00 3 17,0 MG LKS Zelów 

44 109 MAŁECKA, Maja 3,0 27,00 35,50 3 16,0 SP Drużbice 

45 111 PANKIEWICZ, Anna 3,0 26,00 33,50 1 14,5 SP Drużbice 

46 112 CIEŚLAK, Martyna 3,0 25,50 33,50 2 9,5 SP Drużbice 

47 115 BIEDZIŃSKA, Aleksandra 3,0 24,50 31,50 3 12,0 SP Drużbice 

48 117 KSIĄŻEK, Julia 3,0 23,00 30,50 3 15,0 SP Łękawa 

49 119 PIETRZAK, Julia 3,0 21,00 27,00 2 11,0 SP Łękawa 

50 122 CHUDZIK, Nikola 2,5 28,00 36,00 2 11,5 SP Drużbice 

51 123 CIEŚLAK, Beata 2,5 27,50 36,00 2 10,0 SP Drużbice 

52 124 STASIAK, Maja 2,5 26,50 33,50 1 9,5 SP Janów 

53 127 STACHERA, Wiktoria 2,0 27,50 34,50 2 16,0 SP Łękawa 

54 129 JASKA, Oliwia 2,0 22,50 29,00 1 6,0 MG LKS Zelów 

55 130 GRABOWSKA, Zuzanna 2,0 16,00 21,00 1 5,0 SP Janów 

56 132 ROJEK, Maja 0,0 21,00 28,00 0 0,0 SP Drużbice 

57 135 GAJDA, Lena 0,0 21,00 27,00 0 0,0 SP Drużbice 

58 137 ADAMCZYK, Oliwia 0,0 20,00 25,50 0 0,0 SP Drużbice 
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Klasyfikacja OPEN mężczyzn po 9 rundach 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 1 PERDEK, Edward 8,5 43,50 56,50 8 43,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 2 ODERKIEWICZ, Przemysław 8,5 41,00 54,50 8 43,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

3 3 ŚLĘZAK, Zygmunt 7,5 42,00 54,00 7 40,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

4 4 SOWAŁA, Andrzej 7,0 39,50 49,50 6 34,5 MG LKS Zelów 

5 5 BRZOZOWSKI, Józef 6,5 45,50 58,00 6 35,5 MG LKS Zelów 

6 6 ZIĘBA, Piotr 6,5 43,50 54,00 5 36,5 GULKS Gorzkowice 

7 7 SOWAŁA, Bartosz 6,5 42,50 55,50 6 37,5 MG LKS Zelów 

8 8 ZYWERT, Grzegorz 6,5 42,00 54,00 5 37,0 GULKS Gorzkowice 

9 11 KASENDRA, Władysław 6,5 38,00 48,50 5 30,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

10 12 PAJĄK, Kacper 6,5 37,50 48,00 6 30,5 MG LKS Zelów 

11 13 ZIĘBA, Krzysztof 6,5 37,00 47,00 5 30,5 GULKS Gorzkowice 

12 14 RYBAK, Bartosz 6,5 37,00 46,50 6 34,5 MG LKS Zelów 

13 16 KSIĄŻEK, Tomasz 6,5 35,00 43,50 6 32,0 SP Łękawa 

14 18 CHOJNOWSKI, Robert 6,0 39,50 51,00 6 28,0 gmina Nieborów 

15 20 KACEMBA, Wojciech 6,0 36,00 46,50 6 31,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

16 21 MICHAŚ, Jakub 6,0 35,50 44,50 6 26,0 SP Drużbice 

17 22 PANKIEWICZ, Adam 6,0 35,00 44,50 5 25,0 SP Drużbice 

18 24 WOLSKI, Ernest 6,0 33,00 42,50 6 32,0 gmina Nieborów 

19 25 DRYJA, Tadeusz 6,0 32,00 41,50 6 30,0 SP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

20 26 HALAMUS, Wiktor 5,5 41,00 51,00 5 34,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

21 27 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,5 38,00 49,00 5 30,5 GULKS Gorzkowice 

22 28 GALA, Artur 5,5 38,00 49,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

23 30 SOBOŃ, Jakub 5,5 37,00 45,00 4 26,5 MG LKS Zelów 

24 31 DRYJA, Mateusz 5,5 36,00 47,50 5 29,0 SP Drużbice 

25 32 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 36,00 46,50 5 31,5 GULKS Gorzkowice 

26 34 GOLONKA, Marcin 5,5 36,00 45,50 5 30,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

27 35 KUROWSKI, Kamil 5,5 35,00 44,00 4 30,0 SP Janów 

28 39 KOT, Kazimierz 5,5 31,50 39,50 5 22,0 MG LKS Zelów 

29 40 ZAWIEJA, Bartłomiej 5,5 30,50 40,00 5 25,0 SP Drużbice 

30 41 CIURA, Tadeusz 5,0 41,00 52,50 4 32,5 MG LKS Zelów 

31 42 GOLONKA, Bartłomiej 5,0 40,50 53,00 5 34,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

32 43 JOACHIMIAK, Zdzisław 5,0 38,50 47,50 5 33,0 MG LKS Zelów 

33 45 WILCZEK, Borys 5,0 36,50 46,00 5 27,0 MG LKS Zelów 

34 46 WALASZCZYK, Zdzisław 5,0 36,00 47,00 5 30,0 MG LKS Zelów 

35 47 BRZOZOWSKI, Jakub 5,0 34,50 45,00 5 26,0 MG LKS Zelów 

36 49 ZIELIŃSKI, Michał 5,0 34,00 44,00 4 26,5 SP Łękawa 

37 54 WĘDZIK, Marian 5,0 32,50 42,50 4 25,0 SP Drużbice 

38 55 CICHUTA-ALVES, Darren 5,0 32,00 41,50 4 25,5 SP Drużbice 

39 57 BOCHEŃSKI, Wiktor 5,0 31,50 43,00 4 22,5 GULKS Gorzkowice 

40 58 KOTYŚ, Adam 5,0 30,50 38,50 4 21,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

41 61 MICHAŚ, Aleksander 5,0 29,00 37,00 5 20,0 SP Drużbice 

42 65 BLADA, Adrian 4,5 32,00 44,00 4 24,0 SP Łękawa 

43 66 MATYJASZCZYK, Mateusz 4,5 31,50 38,50 4 22,5 SP Łękawa 

44 67 GEMBICKI, Robert 4,5 30,00 39,50 4 18,5 SP Łękawa 

45 68 URBANIAK, Maciej 4,5 30,00 38,50 4 18,5 SP Łękawa 

46 70 MARSZAŁEK, Kamil 4,5 28,50 37,00 4 20,0 SP Łękawa 

47 75 CICHOSZ, Konrad 4,5 24,00 31,50 4 18,0 GULKS Gorzkowice 

48 77 SIEKIERA, Szymon 4,0 35,50 45,50 4 25,0 gmina Nieborów 

49 79 STELMASZCZYK, Igor 4,0 34,50 44,50 3 24,0 SP Łękawa 

50 80 ZAKRZEWICZ, Kacper 4,0 34,50 44,00 4 22,0 gmina Nieborów 

51 82 KOŻUCHOWSKI, Krystian 4,0 33,00 41,50 3 21,5 MG LKS Zelów 

52 83 CHEŁMIK, Szymon 4,0 32,00 41,50 4 20,0 SP Drużbice 

53 84 STASIAK, Bartosz 4,0 31,00 39,00 4 23,0 SP Łękawa 

54 85 SOWAŁA, Stanisław 4,0 29,50 37,00 3 18,5 MG LKS Zelów 

55 86 MAKOWSKI, Kacper 4,0 28,00 36,00 4 17,0 MG LKS Zelów 

56 88 NANYS, Oliwier 4,0 25,50 32,00 4 17,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

57 95 ŁAPKOWSKI-ŚWIECH, Miron 3,5 30,50 40,00 3 19,5 SP Drużbice 

58 96 MYCZKA, Andrzej 3,5 30,00 39,00 3 21,0 gmina Nieborów 

59 97 PAPIERKOWSKI, Robert 3,5 30,00 38,00 3 19,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

60 98 MAJA, Karolczyk 3,5 30,00 38,00 3 15,5 SP Łękawa 

61 101 GEMBICKI, Fabian 3,5 28,00 37,00 3 18,5 SP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

62 102 ZAJDA, Mikołaj 3,5 27,00 34,00 3 17,0 SP Drużbice 

63 104 MATYJASZCZYK, Miłosz 3,5 24,00 30,50 3 12,0 SP Łękawa 

64 105 SIMA, Paweł 3,5 23,50 31,00 2 13,5 MG LKS Zelów 

65 106 ADAMCZYK, Kacper 3,0 30,00 39,00 3 15,0 SP Łękawa 

66 110 WOŹNIAK, Filip 3,0 26,50 36,00 1 13,5 SP Łękawa 

67 113 DĘBSKI, Michał 3,0 25,00 33,00 2 16,0 SP Janów 

68 114 WIDERA, Jan 3,0 25,00 32,50 3 15,0 SP Łękawa 

69 116 KUROWSKI, Franciszek 3,0 23,50 31,00 1 11,5 SP Janów 

70 118 ZAŁOGA, Maciej 3,0 21,00 28,00 2 12,0 SP Janów 

71 120 KRUSZYŃSKI, Bartosz 3,0 19,00 25,50 2 11,5 SP Łękawa 

72 121 KOWAL, Paweł 2,5 28,50 36,00 2 15,0 GULKS Gorzkowice 

73 125 SULSKI, Kajetan 2,5 23,00 30,50 1 11,0 SP Drużbice 

74 126 ZIĘTARSKI, Szymon 2,0 28,00 37,00 1 12,0 MG LKS Zelów 

75 128 KOTLARSKI, Adam 2,0 24,50 32,50 1 10,0 gmina Nieborów 

76 131 MARCZAK, Dominik 1,5 28,00 36,00 1 11,5 SP Drużbice 

77 133 BECHT, Dominik 0,0 21,00 27,50 0 0,0 SP Drużbice 

78 133 STĘPCZYŃSKI, Michał 0,0 21,00 27,50 0 0,0 MG LKS Zelów 

79 136 CICHUTA, Darren 0,0 20,50 26,00 0 0,0 SP Drużbice 

80 137 SZCZUKOCKI, Kacper 0,0 20,00 25,50 0 0,0 SP Drużbice 
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Klasyfikacja dziewcząt do 10 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 74 SROKA, Wiktoria 4,5 25,00 32,00 4 15,5 MG LKS Zelów 

2 81 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 34,00 43,50 4 23,0 SP Łękawa 

3 91 ZAWIEJA, Kornelia 4,0 22,00 28,50 3 15,0 SP Drużbice 

4 117 KSIĄŻEK, Julia 3,0 23,00 30,50 3 15,0 SP Łękawa 

5 119 PIETRZAK, Julia 3,0 21,00 27,00 2 11,0 SP Łękawa 

 

Klasyfikacja chłopców do 10 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 58 KOTYŚ, Adam 5,0 30,50 38,50 4 21,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 61 MICHAŚ, Aleksander 5,0 29,00 37,00 5 20,0 SP Drużbice 

3 65 BLADA, Adrian 4,5 32,00 44,00 4 24,0 SP Łękawa 

4 79 STELMASZCZYK, Igor 4,0 34,50 44,50 3 24,0 SP Łękawa 

5 84 STASIAK, Bartosz 4,0 31,00 39,00 4 23,0 SP Łękawa 

6 85 SOWAŁA, Stanisław 4,0 29,50 37,00 3 18,5 MG LKS Zelów 

7 104 MATYJASZCZYK, Miłosz 3,5 24,00 30,50 3 12,0 SP Łękawa 

8 106 ADAMCZYK, Kacper 3,0 30,00 39,00 3 15,0 SP Łękawa 

9 113 DĘBSKI, Michał 3,0 25,00 33,00 2 16,0 SP Janów 

10 116 KUROWSKI, Franciszek 3,0 23,50 31,00 1 11,5 SP Janów 

11 120 KRUSZYŃSKI, Bartosz 3,0 19,00 25,50 2 11,5 SP Łękawa 
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Klasyfikacja dziewcząt do 13 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 33 TARNOWSKA, Oliwia 5,5 36,00 46,00 5 28,0 SP Łękawa 

2 51 MITRĘGA, Lena 5,0 34,00 42,00 5 28,0 gmina Nieborów 

3 53 KRUSZYŃSKA, Nadia 5,0 33,00 41,50 5 26,0 SP Łękawa 

4 56 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 32,00 41,00 5 26,0 SP Łękawa 

5 59 SROKA, Aleksandra 5,0 29,50 37,50 4 17,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

6 63 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 34,00 44,00 4 27,0 SP Drużbice 

7 64 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 33,50 42,50 4 27,0 SP Łękawa 

8 71 PICHLAK, Natalia 4,5 28,00 35,50 4 19,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

9 73 ZAWODZIŃSKA, Justyna 4,5 26,50 34,00 4 22,0 MG LKS Zelów 

10 87 PANKIEWICZ, Oliwia 4,0 27,50 35,50 3 17,0 SP Drużbice 

11 90 BARAŃSKA, Oliwia 4,0 23,50 30,00 3 14,5 SP Drużbice 

12 100 FILIPCZAK, Iga 3,5 29,00 38,00 3 16,0 SP Janów 

13 103 KUROWSKA, Dominika 3,5 25,00 32,00 3 15,5 SP Janów 

14 108 SICIŃSKA, Natalia 3,0 28,00 36,00 3 17,0 MG LKS Zelów 

15 109 MAŁECKA, Maja 3,0 27,00 35,50 3 16,0 SP Drużbice 

16 112 CIEŚLAK, Martyna 3,0 25,50 33,50 2 9,5 SP Drużbice 

17 115 BIEDZIŃSKA, Aleksandra 3,0 24,50 31,50 3 12,0 SP Drużbice 

18 122 CHUDZIK, Nikola 2,5 28,00 36,00 2 11,5 SP Drużbice 

19 123 CIEŚLAK, Beata 2,5 27,50 36,00 2 10,0 SP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

20 124 STASIAK, Maja 2,5 26,50 33,50 1 9,5 SP Janów 

21 127 STACHERA, Wiktoria 2,0 27,50 34,50 2 16,0 SP Łękawa 

22 130 GRABOWSKA, Zuzanna 2,0 16,00 21,00 1 5,0 SP Janów 

23 132 ROJEK, Maja 0,0 21,00 28,00 0 0,0 SP Drużbice 

24 135 GAJDA, Lena 0,0 21,00 27,00 0 0,0 SP Drużbice 

 

Klasyfikacja chłopców do 13 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 20 KACEMBA, Wojciech 6,0 36,00 46,50 6 31,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 21 MICHAŚ, Jakub 6,0 35,50 44,50 6 26,0 SP Drużbice 

3 24 WOLSKI, Ernest 6,0 33,00 42,50 6 32,0 gmina Nieborów 

4 31 DRYJA, Mateusz 5,5 36,00 47,50 5 29,0 SP Drużbice 

5 40 ZAWIEJA, Bartłomiej 5,5 30,50 40,00 5 25,0 SP Drużbice 

6 42 GOLONKA, Bartłomiej 5,0 40,50 53,00 5 34,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

7 47 BRZOZOWSKI, Jakub 5,0 34,50 45,00 5 26,0 MG LKS Zelów 

8 75 CICHOSZ, Konrad 4,5 24,00 31,50 4 18,0 GULKS Gorzkowice 

9 77 SIEKIERA, Szymon 4,0 35,50 45,50 4 25,0 gmina Nieborów 

10 83 CHEŁMIK, Szymon 4,0 32,00 41,50 4 20,0 SP Drużbice 

11 88 NANYS, Oliwier 4,0 25,50 32,00 4 17,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

12 97 PAPIERKOWSKI, Robert 3,5 30,00 38,00 3 19,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

13 98 MAJA, Karolczyk 3,5 30,00 38,00 3 15,5 SP Łękawa 

14 102 ZAJDA, Mikołaj 3,5 27,00 34,00 3 17,0 SP Drużbice 

15 105 SIMA, Paweł 3,5 23,50 31,00 2 13,5 MG LKS Zelów 

16 118 ZAŁOGA, Maciej 3,0 21,00 28,00 2 12,0 SP Janów 

17 125 SULSKI, Kajetan 2,5 23,00 30,50 1 11,0 SP Drużbice 

18 131 MARCZAK, Dominik 1,5 28,00 36,00 1 11,5 SP Drużbice 

19 133 BECHT, Dominik 0,0 21,00 27,50 0 0,0 SP Drużbice 
 

Klasyfikacja dziewcząt do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 15 SKALSKA, Oliwia 6,5 36,50 46,50 5 33,0 SP Łękawa 

2 29 MITRĘGA, Wiktoria 5,5 37,50 46,50 5 27,5 gmina Nieborów 

3 36 RÓZGA, Amelia 5,5 34,50 43,50 5 27,5 SP Drużbice 

4 44 BURZYŃSKA, Oliwia 5,0 37,00 46,50 5 27,0 SP Drużbice 

5 62 CHĄDZYŃSKA, Julia 5,0 28,00 36,00 5 21,0 SP Janów 

6 69 ZIELIŃSKA, Julia 4,5 29,00 36,50 4 22,5 SP Łękawa 

7 72 ZARĘMBA, Dagmara 4,5 28,00 35,00 4 20,5 SP Janów 

8 78 STĘPIEŃ, Natalia 4,0 35,50 43,00 4 27,0 SP Drużbice 

9 89 HAŁPT, Marcelina 4,0 25,00 32,50 3 20,0 SP Łękawa 

10 99 JOACHMIAK, Patrycja 3,5 29,50 40,00 3 20,0 MG LKS Zelów 

11 137 ADAMCZYK, Oliwia 0,0 20,00 25,50 0 0,0 SP Drużbice 
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Klasyfikacja chłopców do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 55 CICHUTA-ALVES, Darren 5,0 32,00 41,50 4 25,5 SP Drużbice 

2 68 URBANIAK, Maciej 4,5 30,00 38,50 4 18,5 SP Łękawa 

3 70 MARSZAŁEK, Kamil 4,5 28,50 37,00 4 20,0 SP Łękawa 

4 95 ŁAPKOWSKI-ŚWIECH, Miron 3,5 30,50 40,00 3 19,5 SP Drużbice 

5 101 GEMBICKI, Fabian 3,5 28,00 37,00 3 18,5 SP Łękawa 

6 110 WOŹNIAK, Filip 3,0 26,50 36,00 1 13,5 SP Łękawa 

7 114 WIDERA, Jan 3,0 25,00 32,50 3 15,0 SP Łękawa 

8 133 STĘPCZYŃSKI, Michał 0,0 21,00 27,50 0 0,0 MG LKS Zelów 

9 136 CICHUTA, Darren 0,0 20,50 26,00 0 0,0 SP Drużbice 

10 137 SZCZUKOCKI, Kacper 0,0 20,00 25,50 0 0,0 SP Drużbice 

 

Klasyfikacja kobiet do 19 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 10 GOLIK, Maja 6,5 38,00 49,00 6 32,0 SP Łękawa 
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Klasyfikacja mężczyzn do 19 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 30 SOBOŃ, Jakub 5,5 37,00 45,00 4 26,5 MG LKS Zelów 

2 57 BOCHEŃSKI, Wiktor 5,0 31,50 43,00 4 22,5 GULKS Gorzkowice 

3 80 ZAKRZEWICZ, Kacper 4,0 34,50 44,00 4 22,0 gmina Nieborów 

4 86 MAKOWSKI, Kacper 4,0 28,00 36,00 4 17,0 MG LKS Zelów 

 

Klasyfikacja kobiet do 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 9 TRĘBACZ, Sylwia 6,5 39,50 49,50 6 37,5 MG LKS Zelów 

2 17 MICHAŚ, Małgorzata 6,5 33,00 41,00 6 30,0 SP Drużbice 

3 22 CIEŚLAK, Anna 6,0 35,00 45,50 5 27,0 SP Drużbice 

4 37 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 5,5 34,00 45,00 5 25,5 MG LKS Zelów 

5 38 MITUTA, Wiktoria 5,5 34,00 43,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

6 60 SMOLNA, Paulina 5,0 29,50 37,00 5 25,0 MG LKS Zelów 

7 76 RADZISZEWSKA, Magdalena 4,0 36,00 46,50 4 25,0 MG LKS Zelów 

8 92 SZCZYPKOWSKA, Kinga 3,5 36,00 45,50 3 23,0 ULKS Działoszyn 

9 93 MODLIŃSKA, Paulina 3,5 33,50 44,00 3 24,0 ULKS Działoszyn 

10 111 PANKIEWICZ, Anna 3,0 26,00 33,50 1 14,5 SP Drużbice 

11 129 JASKA, Oliwia 2,0 22,50 29,00 1 6,0 MG LKS Zelów 
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Klasyfikacja kobiet powyżej 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 19 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 6,0 36,50 46,50 6 29,0 SP Łękawa 

2 38 SROKA, Monika 5,5 32,00 40,50 5 21,0 MG LKS Zelów 

3 50 HALAMUS, Elżbieta 5,0 34,00 42,50 5 29,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

4 52 SMUŻYŃSKA, Anita 5,0 33,00 42,00 4 24,5 SP Łękawa 

5 94 GABRYSIAK, Zofia 3,5 32,50 41,50 3 17,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

6 107 SAPELA, Anna 3,0 30,00 37,50 2 15,5 SP Janów 

 

Klasyfikacja mężczyzn do 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 2 ODERKIEWICZ, Przemysław 8,5 41,00 54,50 8 43,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 6 ZIĘBA, Piotr 6,5 43,50 54,00 5 36,5 GULKS Gorzkowice 

3 7 SOWAŁA, Bartosz 6,5 42,50 55,50 6 37,5 MG LKS Zelów 

4 8 ZYWERT, Grzegorz 6,5 42,00 54,00 5 37,0 GULKS Gorzkowice 

5 12 PAJĄK, Kacper 6,5 37,50 48,00 6 30,5 MG LKS Zelów 

6 13 ZIĘBA, Krzysztof 6,5 37,00 47,00 5 30,5 GULKS Gorzkowice 

7 14 RYBAK, Bartosz 6,5 37,00 46,50 6 34,5 MG LKS Zelów 

8 16 KSIĄŻEK, Tomasz 6,5 35,00 43,50 6 32,0 SP Łękawa 

9 18 CHOJNOWSKI, Robert 6,0 39,50 51,00 6 28,0 gmina Nieborów 

10 22 PANKIEWICZ, Adam 6,0 35,00 44,50 5 25,0 SP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

11 28 GALA, Artur 5,5 38,00 49,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

12 32 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 36,00 46,50 5 31,5 GULKS Gorzkowice 

13 34 GOLONKA, Marcin 5,5 36,00 45,50 5 30,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

14 35 KUROWSKI, Kamil 5,5 35,00 44,00 4 30,0 SP Janów 

15 45 WILCZEK, Borys 5,0 36,50 46,00 5 27,0 MG LKS Zelów 

16 49 ZIELIŃSKI, Michał 5,0 34,00 44,00 4 26,5 SP Łękawa 

17 66 MATYJASZCZYK, Mateusz 4,5 31,50 38,50 4 22,5 SP Łękawa 

18 67 GEMBICKI, Robert 4,5 30,00 39,50 4 18,5 SP Łękawa 

19 82 KOŻUCHOWSKI, Krystian 4,0 33,00 41,50 3 21,5 MG LKS Zelów 

20 121 KOWAL, Paweł 2,5 28,50 36,00 2 15,0 GULKS Gorzkowice 

21 126 ZIĘTARSKI, Szymon 2,0 28,00 37,00 1 12,0 MG LKS Zelów 

 

Klasyfikacja mężczyzn powyżej 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 1 PERDEK, Edward 8,5 43,50 56,50 8 43,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 3 ŚLĘZAK, Zygmunt 7,5 42,00 54,00 7 40,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

3 4 SOWAŁA, Andrzej 7,0 39,50 49,50 6 34,5 MG LKS Zelów 

4 5 BRZOZOWSKI, Józef 6,5 45,50 58,00 6 35,5 MG LKS Zelów 

5 11 KASENDRA, Władysław 6,5 38,00 48,50 5 30,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

6 25 DRYJA, Tadeusz 6,0 32,00 41,50 6 30,0 SP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

7 26 HALAMUS, Wiktor 5,5 41,00 51,00 5 34,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

8 27 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,5 38,00 49,00 5 30,5 GULKS Gorzkowice 

9 39 KOT, Kazimierz 5,5 31,50 39,50 5 22,0 MG LKS Zelów 

10 41 CIURA, Tadeusz 5,0 41,00 52,50 4 32,5 MG LKS Zelów 

11 43 JOACHIMIAK, Zdzisław 5,0 38,50 47,50 5 33,0 MG LKS Zelów 

12 46 WALASZCZYK, Zdzisław 5,0 36,00 47,00 5 30,0 MG LKS Zelów 

13 54 WĘDZIK, Marian 5,0 32,50 42,50 4 25,0 SP Drużbice 

14 96 MYCZKA, Andrzej 3,5 30,00 39,00 3 21,0 gmina Nieborów 

15 128 KOTLARSKI, Adam 2,0 24,50 32,50 1 10,0 gmina Nieborów 
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